
ZARZĄDZENIE NR 11/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Zarządzeniu nr 482/2020 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
31 grudnia 2020 r. w sprawie zasad wdrażania elektronicznej obsługi administracyjnej dla wsparcia 

zarządzania zrównoważonym rozwojem i usługami miasta inteligentnego w celu rozwoju i udostępniania 
e-usług dla mieszkańców 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz §5 ust.2 i §7 ust. 4 i 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta w Kielcach nadanego 
Zarządzeniem nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia z 15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi 
Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce 
Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 
2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r., 561/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r. i 358/2020 z dnia 
2 września 2020 r. w związku z art. 4 ust. 1 pkt 3, lit. a) i art. 5 ust.1, art. 7, art. 8 i art.9 ustawy z dnia 4 marca 
2010 r. o infrastrukturze informacji przestrzennej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 177 ze zm.) w związku 
z art. 13 ust. 1 i art. 14 ust.1 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne (Dz. U.2017 poz.570 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W treści Zarządzenia nr 482/2020 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie zasad 
wdrażania elektronicznej obsługi administracyjnej dla wsparcia zarządzania zrównoważonym rozwojem 
i usługami miasta inteligentnego w celu rozwoju i udostępniania e-usług dla mieszkańców prostuje się błąd 
pisarski w ten sposób, że w miejsce treści „Kierownik Biura Informatyki" wpisuje się treść "Kierownik Biura 
Usług Informatycznych" oraz w miejsce treści "Biuro Informatyki" wpisuje się treść "Biuro Usług 
Informatycznych". 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Danych Cyfrowych oraz Architektowi 
Systemów, członkom Zespołu Sterującego, Dyrektorom/Kierownikom równorzędnych komórek 
organizacyjnych Urzędu oraz Dyrektorom/Kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833B40DD-AAC6-4AAC-AB7D-EBFBADF23A24. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


